[image: image1.png]

ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	01.09.2023
	№
	  256

                                г. Грязовец
О поощрении
В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарности главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального округа и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10.11.2022 № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», рассмотрев представленные документы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального округа за достижение высоких производственных показателей, многолетний добросовестный труд и в связи с 15-летием со дня образования ООО «Вохтога – инженерные системы»:

КАБЕРОВУ Сергею Леонидовичу, слесарю по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда общества с ограниченной ответственностью «Вохтога – инженерные системы»;

СОКОЛОВУ Евгению Вениаминовичу, электрогазосварщику 5 разряда общества с ограниченной ответственностью «Вохтога – инженерные системы».

2. Поощрить Благодарственным письмом главы Грязовецкого муниципального округа за многолетний добросовестный труд и в связи с 15-летием со дня образования ООО «Вохтога – инженерные системы» СМИРНОВА Алексея Александровича, машиниста (кочегара) котельной 6 разряда, старшего смены общества с ограниченной ответственностью «Вохтога – инженерные системы».
3. Поощрить ценным подарком от имени главы Грязовецкого муниципального округа (часы наручные с символикой Грязовецкого муниципального округа) за вклад в развитие предприятия и сферы жилищно-коммунального хозяйства Грязовецкого муниципального округа в целом и в связи с 15-летием со дня образования ООО «Вохтога – инженерные системы» БЕЗЗУБОВА Николая Викторовича, директора общества с ограниченной ответственностью «Вохтога – инженерные системы».

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев